

Südbadischer Breitensportkegelverband



Deutscher Ländervergleich 2025

Samstag, 26. April 2025 Freiburg/Südbaden

Veranstalter:

EBFU

Ausrichter:

LV Südbaden

<u>Durchführung</u>:

KSV Freiburg

Ort:

Heinz-Rösch-Kegelsporthalle Freiburg

Ensisheimer Str. 7, 79110 Freiburg

Tel:+49 (0) 7618 3975, Fax +49 (0) 7618 4104

Startgeld:

80,00 € je Mannschaft

Zahlbar bis spätestens 20. April 2025 auf das Konto

Volksbank Freiburg

IBAN DE70 6809 0000 0028 1630 10

Ablauf:

09:00 Uhr Begrüßung und Eröffnung 09:30 Uhr Beginn der Wettkämpfe 17:30 Uhr Beendigung der Wettkämpfe 19:00 Uhr Gemeinsames Abendessen

20.00 Uhr Grußworte, Siegerehrung, Abendprogramm

Richtlinien:

Durchführungsbestimmungen Breitensport

Ehrungen:

Die 3 erstplatzierten Mannschaften Medaillen, die Einzelbesten

Ehrenpreise

Meldefristen:

Teilnahmemeldung LVs

02. März 2025

Namentliche Meldung

13. April 2025

Meldung Abschlussfeier

02. April 2025

Meldungen an:

Thomas Lösch per E-Mail: thomas-loesch@t-online.de

Mit sportlichen Grüßen

Thomas Lösch Verantwortlicher

des Breitensportkegelverbandes Südbaden